
 

 

UCHWAŁA NR XLI/315/2018 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 4 września 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stare Czarnowo na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 60 564,65 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 4 800,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 800,00 

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

800,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
4 000,00 

758   Różne rozliczenia 55 764,65 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 55 764,65 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

34 459,50 

  

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

21 305,15 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 60 564,65 zł   

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 14 644,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 644,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 644,65 

630   Turystyka 11 120,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 120,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 120,00 

750   Administracja publiczna 4 800,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 800,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2018 r.

Poz. 4119



  4300 Zakup pozostałych usług 4 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4119


		2018-09-11T12:56:32+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




